
Archicon wymaga podłoża mocno związanego, gładkiego, suchego, oczyszczonego ze starych powłok 
malarskich, bez spękań, wolnego od kurzu i tłustych plam. 
Przed nałożeniem betonu Archicon wymagane jest zagruntowanie powierzchni produktem Archicon 
Grunt, który zabezpieczy podłoże i stworzy odpowiednią strukturę zapewniającą właściwy efekt końcowy. 
Po upływie ok. 12 godzin od nałożenia gruntu można przystąpić do nakładania warstwy betonu. Archicon 
beton w opakowaniu fabrycznym jest produktem gotowym do użycia. Przed rozpoczęciem pracy należy 
produkt dokładnie wymieszać. Produkt należy nakładać pacą ze stali nierdzewnej. Archicon beton jest 
produktem dwuwarstwowym i należy pamiętać, że aplikacja drugiej warstwa powinna nastąpić po 
upływie ok. 12godz.

Produkt do aplikacji dwuwarstwowej

ILOŚĆ WARSTW

Ok. 12 – 24 godz. w zależności od temperatury i wilgotności pomieszczenia

CZAS SCHNIĘCIA

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I UŻYCIE PREPARATU

SPOSÓB UŻYCIA

25 KG

Canadia Archicon to gotowa do użycia masa dekoracyjna imitujący surowy 
beton z gładką i  delikatną strukturą jak i również z widocznymi wżerami 
i ubytkami w jego powierzchni. Uzyskane efekty na powierzchni betonu zależą 
od zastosowanej techniki aplikacji. 

Archicon przeznaczony jest do cienkowarstwowego nakładania na wszystkie 
powierzchnie budowlane w tym: tynk, beton, płyty gipsowe po ich wcześniejszym 
przygotowaniu. Przeznaczony do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynku.

Zastosowanie:
Przeznaczony do aplikacji na powierzchniach typu: tynk, beton, płyty gipsowe 
po ich wcześniejszym przygotowaniu w celu uzyskania efektów dekoracyjnych

Podłoże: Może być stosowany na powierzchniach typu tynk, beton, płyty gipsowe 
wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków

Kolorystyka: Barwienie według wzornika Canadia, NCS, RAL

Wydajność: 1,2 – 1,6kg/m2 w zależności od sposobu aplikacji

Opakowania: Pojemniki z tworzyw sztucznych 5L, 10L, 15L

Dane techniczne

✓gotowy do użycia  ✓ekologiczny  ✓wodorozcieńczalny  ✓bezpieczny w stosowaniu  ✓w składzie nie 

posiada składników drażniących typu wapno  ✓prosty w aplikacji  ✓nakładany dwuwarstwowo łatwość 

uzyskania efektów dekoracyjnych

WŁAŚCIWOŚCI

Grunt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać 
pojemnik lub etykietę. Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub odzież.

Grunty Canadia produkowane są na bazie
szlachetnych kanadyjskich receptur.
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